Prereitura Munici1.,de Umuarama

Estado do Paraná

DECRETO N.°404170

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

. 	NOIMARt  em estagio probató-
rio, , visto ter sido habilitado, em COMUM° público, realizado em 20-1
09-70, o cidadão ODATR PEREIRA, para exercer o cargo de "Agente Pa-,!
zendário" Nível 19 de classe de carreir, nos termoa da,Lei, no 29/70
de 17-08-70, do limicipio dr Umuarama, a paritr de 06-10-70.

.REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-8E

EDIPICIO DA PlartaTURA MUNI
CIPAL DE UMUARAM., Estadd, do Paraná, Divisão do Pessoal, aos 20 dias

do mi'm de outubro de 1.970 - (hum mil novecentos e setenta).; ,

..trOX0 CIÓil-ili126;----
PlitunITO MUNICIPAL DE UMUARAMA.

	00000001